
MIKROREGION SEVERO-LANŠKROUNSKO
     DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ
       tel: 465393125, 465393126                                                     email: mestys@dolni-cermna.cz
       sídlo: OÚ Dolní Čermná 76, 561 53                          IČO: 01349341
_____________________________________________________________________________

Soutěž na vytvoření loga
Mikroregion  Severo-Lanškrounsko  vyhlašuje  soutěž  o  vytvoření  loga  dobrovolného 

svazků obcí. Členy svazku jsou obce Bystřec, Dolní Čermná, Horní Čermná, Horní Heřmanice, 
Horní Třešňovec, Petrovice, Verměřovice a Výprachtice. 

Návrh musí obsahovat: 
1. Zkratku názvu Mikroregion Severo-Lanškrounsko  - MSL( může být i v obdobné formě). 
2. Grafický prvek, který se stane „značkou“ svazku a který bude možné v budoucnu používat 
samostatně.
3.  Černobílé  a  barevné  provedení  loga  (celé  logo  by  mělo  obsahovat  v  ideálním  případě 
maximálně 3 různé barvy). 
4. Logo musí být zpracováno v elektronické podobě (požadovaný formát je: .jpg, .eps, .ai,.bmp). 

Podmínky soutěže:

Soutěž  je  určena  zejména  pro  studenty  základních,  středních,  vyšších  odborných  a 
vysokých škol. Soutěže se však mohou zúčastnit i ostatní zájemci.

Návrhy musí být zaslány v elektronické podobě e-mailem označeným v předmětu jako 
SOUTĚŽ– LOGO Mikroregion Severo-Lanškrounsko  do 30.06.2013 na adresu: mestys@dolni-
cermna.cz. 

Došlé návrhy vyhodnotí valná hromada svazku. Autor vítězného návrhu bude odměněn 
finanční částkou 1000,- Kč.

Autor vítězného návrhu bude informován do tří týdnů od vyhodnocení valnou hromadou 
a jeho návrh bude zveřejněn ve zpravodaji.

Zasláním  návrhu  loga  do  soutěže  přecházejí  veškerá  autorská  práva  na  vyhlašovatele 
soutěže – Mikroregion Severo-Lanškrounsko, který je oprávněn provést drobné grafické úpravy 
návrhu.  

Mikroregion  Severo-Lanškrounsko  si  vyhrazuje  právo  soutěž  kdykoli  ukončit  i  v  jejím 
průběhu bez jakýchkoliv závazků k účastníkům.

V případě potřeby podá bližší  informace manažerka svazku JUDr.  Hana Vágnerová na 
výše uvedených telefonních číslech. 

Petr Helekal 
   předseda 


	MIKROREGION SEVERO-LANŠKROUNSKO

